CÂMARA MUNrcrpAL DE ARAÇo|ABA DA sERRA

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, fosé Carlos de Quevedo
fúnior, as providências necessárias, junto ao setor competente, no sentido de:

Disponibilizar contêiners lixo na Rua Miguel Medeiros, principalmente
nas proximidades do número 44, localizada no Bairro fardim Santa Cruz.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos feitos por muitos munícipes a

este Vereador, a fim de viabiüzat o descarte correto de lixo.

Sala das SessÕes, 21 de maio de 2021.

RICHART) CORREA DE OLIVEIRA

(NENE)

VhRIADOR

www.ca mâ radea racoia badaserra.sD.rov. br
Ê-mâll: contato@cãmaradearacoiâbadâierra,so,rov.br

Telefonês: (1s) 3281-1613 / (15)99706-3989 I l75l9980f.4747

INDICACÃON"JY32021